
РЕЗУЛТАТИ 

ЗА СЕЛЕКТИРАНИ КАНДИДАТИ КОИ СЕ СТЕКНУВААТ СО ПРАВО НА УПИС ВО ПАРАЛЕЛКАТА – ФУДБАЛ ВО 

СПОРТСКАТА ГИМНАЗИЈА БИТОЛА 

Паралелка БИТОЛА 
2015 година 

1 Филип Бошковски 

2 Виктор Ризанковски 

3 Христијан Ристевски 

4 Аријан Селмани 

5 Дамјан Милошевски 

6 Андреј Јошевски 

7 Игор Момировски 

8 Андреј Ристевски 

9 Александар Поповски 

10 Христијан Митревски 

11 Христијан Велевски 

12 Стефан Думаловски 

13 Дарко Беровски 

14 Димитар Христовски 

15 Миле Цветановски 

16 Марјан Коруни 

17 Јован Узунчев 

18 Виктор Крстевски 

19 Ице Марковски  

20 Филип Митревски 

21 Оливер Најдовски 

22 Димитар Таневски 

23 Димитар Тасевски 

24 Дарко Кочовски 

25 Ѓорги Стојановски 

26 Кире Јанковски 

27 Бојан Тодевски 

28 Ана Крбалевска  

29 Кристина Јошевска 

30 Анита Петровска 

31 Јована Ѓоргиоска 

32 Стефани Сиљановска 
 

НАПОМЕНА: УПИСОТ ЌЕ СЕ ВРШИ НА ИСТИТЕ ДАТУМИ КАКО ВО СЕКОЕ СРЕДНО УЧИЛИШТЕ, А ПОТВРДИТЕ КОИ 

ГИ ДАВА ФУДБАЛСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА (НА ГОРЕНАВЕДЕНИТЕ КАНДИДАТИ ДЕКА СЕ 

СЕЛЕКТИРАНИ), ЌЕ БИДАТ ДОСТАВЕНИ ДО ЛАЗАР ГАШТАРОВ     – МЕНТОР НА ПАРАЛЕЛКАТА ПО ФУДБАЛ ВО 

БИТОЛА И ИСТИОТ ЌЕ ГИ ДОСТАВИ ДО УЧИЛИШТЕТО. КАНДИДАТИТЕ ТРЕБА ДА ЈА ОБЕЗБЕДАТ И ПОДНЕСАТ 

НАВРЕМЕНО ДРУГАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ПОТРЕБНА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ. 


